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Título de la práctica
Su nombre y apellidos
Laboratorio de Química Orgánica III (1506) – Grupo 2 – Facultad de Química UNAM
RESUMEN
Cuerpo de resumen
INTRODUCCIÓN
Cuerpo de introducción1 
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Figura 1. Mi gato.
PROCEDIMIENTO EXPERIMENTAL
Cuerpo de procedimiento experimental
RESULTADOS Y CÁLCULOS
Cuerpo de resultados y cálculos

Tabla X. Nombre de tabla.
	Columna 1
	Columna 2
	Columna 3
	Columna 4 

	
	2.0
	4.5
	0.44

	
	1.7
	
	0.38


DISCUSIóN
Cuerpo de discusión
CONCLUSIóN
Cuerpo de conclusión
REFERENCIAS
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3. Referencia 3


1

image1.jpeg




